

**BAŞVURU NO** APPLICATION NO: ..... (**PROBO** Tarafından Doldurulacaktır/To be Filled by PROBO)

<b>TALEP KAPSAMI</b> REQUEST SCOPE :	
<b>BELGELENDİRME STANDARDI/KODU</b> CERTIFICATION STANDARD/CODE	
<input type="checkbox"/> EN ISO 3834-2	<input type="checkbox"/> EN 15085-2 CL 1
<input type="checkbox"/> EN ISO 3834-3	<input type="checkbox"/> EN 15085-2 CL 2
<input type="checkbox"/> EN ISO 3834-4	<input type="checkbox"/> EN 15085-2 CL 3
	<input type="checkbox"/> EN 15085-2 CL 4
	<input type="checkbox"/> EN 1090-1 EXC 1
	<input type="checkbox"/> EN 1090-1 EXC 2
	<input type="checkbox"/> EN 1090-1 EXC 3
	<input type="checkbox"/> EN 1090-1 EXC 4
<b>BELGELENDİRME TÜRÜ</b> TYPE OF CERTIFICATION:	<input type="checkbox"/> <b>İlk Başvuru</b> First Application <input type="checkbox"/> <b>Yeniden Belgelendirme</b> Re-Certification <input type="checkbox"/> <b>Sertifikasyon Transferi</b> Transfer of Certification <input type="checkbox"/> <b>Kapsam genişletme/daraltma</b> Scope extension /reduction <input type="checkbox"/> <b>Diğer</b> Other:.....

<b>FİRMA ADI</b> COMPANY NAME			
<b>FİRMA YETKİLİSİNİN ADI-SOYADI</b> NAME-SURNAME OF COMPANY CONTACT PERSON :		<b>GÖREVİ</b> POSITION :	
<b>FİRMA İLETİŞİM ADRESİ</b> COMPANY ADDRESS		<b>DIĞER ADRESLER</b> OTHER ADRESSES :	
<b>TELEFON NO</b> PHONE NUMBER		<b>FAX</b> FAX :	
<b>E-POSTA</b> E-MAIL :			

## FİRMA KALİTE SİSTEMİ COMPANY QUALITY SYSTEM

Geçerli ISO 9001 sertifikası mevcut mu? (lütfen ekleyin)

Belgeyi veren kuruluş ve belge geçerlilik tarihi

Varsa diğer sistem belgelerine ait bilgiler (lütfen ekleyin)

ISO 9001 belgeniz yoksa lütfen çalışan sayınızı (sahanızda çalışan taşeronlar dahil) belirtiniz

Kuruluşun Çalışan Sayısı:Kuruluşun Kaynakçı Sayısı:Lokasyon Sayısı (Birden fazla lokasyon için ayrı olarak belirtiniz):Taşeron ile Çalışma durumu (Mevcut ise sayısını belirtiniz)Kuruluşun Faaliyet Gösterdiği Alan:Tasarımda esas alınan standart veya tasarım kodları (EN 1090-1):

Başvuruya konu olan ürün için kullanılan uyumlaştırılmış standartlar veya teknik dökümanlar

*Belgelendirme kapsamında, ilgili standardın gereği olan mock-ups ya da üretim test plakası mevcut mu?**Belgelendirme kapsamındaki standartla ilgili fabrika içinde devam eden ya da yeni başlanılan bir proje var mı?*

Tahribatsız Muayene Yöntemleri

Firma İçi Firma Dışı

Personel Kalifikasyonu

UT VT MT PT RT LT

Personel Kalifikasyonu Standartı

 EN ISO 9712

Personel Kalifikasyonu Seviyesi

 Seviye 1  Seviye 2  Seviye 3

EN ISO 4063 standartına göre kaynak yöntem numaraları	Kullanılan yöntem yeterliliği kanıtı (Yöntem Testi)

## EN 1090-2 Tablo 3 ve Tablo 4'e veya EN 1090-3 Tablo1 ve 3 e göre

Ana Malzemeler	Kalınlık Aralığı	Dolgu malzemeleri

## (EN 1090-1) FPC (Fabrika İmalat Kontrolü) Sorumlusu

Adı Soyadı:	
Ünvanı:	
Telefon:	

## Sorumlu Kaynak Koordinatörü

Adı Soyadı:	
Ünvanı:	

Firma İçi  
Firma Dışı:

## Sorumlu Kaynak Koordinatörü Vekili

Adı  
Soyadı:

Ünvanı:

Telefon:

## Kaynak yöntemi, malzeme, boyut ve yorumlar

Kaynak Yöntemi	Malzeme Grubu (EN 15608)	Boyutsal aralık	Yorumlar

## Test Faaliyetleri

- Testler imalatçının kendi laboratuvarı tarafından dahili olarak yapılır
- FPC kapsamı içerisinde bulunan testler, bu kapsamlarda EN ISO 17025 e göre akredite bağımsız tarafından yapılır
- Taşeron olarak bir harici laboratuvar kullanılır

## İlgili Fabrika Üretim Kontrolü Süreci

Alevle Doğrultma	<input type="checkbox"/> Firma İçi	<input type="checkbox"/> Altyüklenici	<input type="checkbox"/> Hayır
Isıl İşlem	<input type="checkbox"/> Firma İçi	<input type="checkbox"/> Altyüklenici	<input type="checkbox"/> Hayır
Mekanik Birleştirme	<input type="checkbox"/> Firma İçi	<input type="checkbox"/> Altyüklenici	<input type="checkbox"/> Hayır
Korozyondan Korunma	<input type="checkbox"/> Firma İçi	<input type="checkbox"/> Altyüklenici	<input type="checkbox"/> Hayır
Montaj	<input type="checkbox"/> Firma İçi	<input type="checkbox"/> Altyüklenici	<input type="checkbox"/> Hayır

Başvuru formu ile birlikte müşteri tarafından gönderilecek dökümanlar aşağıdaki gibidir.

	EN 3834	EN 1090	EN 15085	PROBO tarafından doldurulacaktır.
Ticari Sicil Gazetesi	X	X	X	
Kaynak Koordinatörü görev tanımı ve atama yazısı	X	X	X	
Kalite Planı	X	X	X	
Ölçü Kontrol Formu	X	X	X	
Kaynak Kontrol Formu	X	X	X	
Organizasyon Şeması	X	X	X	
Malzeme sertifikası	X	X	X	
Weld Log	X	X	X	
İzlenebilirlik Talimatı	X	X	X	
PQR Listesi	X	X	X	
Tasarım hesabı	-	X	-	
Boya talimatı (EN 12944 standartına uygun)	X	X	-	
Boya kontrol formu	X	X	-	
Kalite yönetim sistemi prosedürleri	X	X	X	
Kaynakçı Listesi	X	X	X	
Ekipman Listesi	X	X	X	
Kalibrasyon Planı	X	X	X	
Bakım Onarım Prosedürü/Planı	X	X	X	
Kaynak sarf malzeme sertifikası (EN 10204 2.2)	X	X	X	
ISO 9001 Kalite Yönetim sistemi sertifikası)	X	-	-	
İç Tetkik Planı/En son gerçekleştirilen iç tetkik raporu	X	-	-	
Yönetim Gözden Geçirme Raporu	X	-	-	

**BAŞVURU YAPAN FİRMANIN DEKLARASYONU** The Declaration of Company

Başvuru yapan firma,

- Başka bir onaylanmış kuruluşa bu kapsamda başvuru yapamaz.
- Belgelendirme programının şartlarına uymalıdır.
- Denetleme programında, denetçinin gerek duyduğu ofis doküman vb. şartları sağlamalıdır.
- Denetleme programında, denetçinin uyarı ve önerilerini dikkate almaz.
- Denetleme sonunda sadece teslim aldığı belge kapsamında hak iddaa edebilir.

**Bu formda belirtilen bilgilerin doğruluğunu kabul ederiz.**

**Başvuru sahibi adına (İsim, imza, kaşe)**

**BAŞVURUNUN PROBO TARAFINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ**

Başvurunun Gözden Geçirilmesi	Evet / Yes	Hayır/ No
1. Müşteri ve ürünle ilgili bilgiler, belgelendirme prosesinin gerçekleştirilmesi için yeterli midir?		
2. İlgili standartlar veya diğer normatif dokümanlarla ilgili mutabakat dahil, PROBO ve müşteri arasındaki bilinen her türlü anlayış farkı çözümlenmiş midir?		
3. İstenen belgelendirme kapsamı PROBO tarafından tanımlanmış bir belgelendirme faaliyeti mi?		
4. Değerlendirme faaliyetlerinin tamamının gerçekleştirilmesi için yeterli araçlar mevcut mudur?		
5. PROBO, Belgelendirme faaliyetini gerçekleştirmek için gerekli yeterlilik ve imkana sahip midir?		

**Başvuru formu ve Başvuru formu ile birlikte müşteri tarafından gönderilecek dokümanlar gözden geçirilmiştir. Yukarıda verilen bilgilere istinaden müşteri teklif verilmeye;**

**UYGUNDUR ( )**

**UYGUN DEĞİLDİR ( )**

<b>FİRMA KAŞESİ-İMZA-TARİH</b> COMPANY SEAL & SIGNATURE & DATE	:	<b>BAŞVURU KABULÜ</b> ACCEPTANCE OF APPLICATION	:
		Bu onay PROBO tarafından yapılacaktır.	